BL_DATE
13/01/23
24/01/23
13/01/23
17/01/23
17/01/23
17/01/23
17/01/23
09/01/23
10/01/23
10/01/23
19/01/23
20/01/23
20/01/23
20/01/23
21/01/23
19/01/23
21/01/23
24/01/23
25/01/23
18/01/23
19/01/23
20/01/23
24/01/23
18/01/23
23/01/23
18/01/23
20/01/23
18/01/23
18/01/23
21/01/23
23/01/23
24/01/23
18/01/23
19/01/23
21/01/23
23/01/23
24/01/23
13/01/23
14/01/23
16/01/23
17/01/23
17/01/23

CLIENT_DESIGNATION
AU PETIT PRIMEUR
AUSSERT SARL

BLAMPIN FRUITS LYON
C.S.F BRIE COMTE ROBERT
C.S.F BRIE COMTE ROBERT
C.S.F LA COURNEUVE F&L
C.S.F LA COURNEUVE F&L
CAPOSUD

CARPENTIERE FRANCE
CARPENTIERE FRANCE
CASINO AIX1 EN PROV.
CASINO AIX1 EN PROV.
CASINO AIX1 EN PROV.
CASINO AIX1 EN PROV.
CASINO AIX1 EN PROV.
COOP U CARQUEFOU ANTARES
COOP U CARQUEFOU ANTARES
COOP U CARQUEFOU ANTARES
COOP U CARQUEFOU ANTARES
COOP U FONTENAY

COOP U FONTENAY

COOP U FONTENAY

COOP U FONTENAY

COOP U IFS

COOP U IFS

COOP U NANTEUIL

COOP U NANTEUIL

COOP U PLAINTEL

COOP U PLAINTEL

COOP U PLAINTEL

COOP U PLAINTEL

COOP U PLAINTEL

COOP U SAVIGNY

COOP U SAVIGNY

COOP U SAVIGNY

COOP U SAVIGNY

COOP U SAVIGNY

CORA TIGERY

CORA TIGERY

CORA TIGERY

CORA TIGERY

CORA TIGERY

BL

164146
168856
164011
165450
165450
165470
165470
166488
162096
162096
166444
167030
167030
167030
167623
166948
167836
169106
170186
166394
166952
167558
169101
166395
168474
166396
167560
166388
166390
167840
168472
169105
166392
166951
167842
168473
169104
163877
164408
164808
165494
165494

DATE_FACTURE
13/01/23

13/01/23
17/01/23
17/01/23
17/01/23
17/01/23
09/01/23
10/01/23
10/01/23
19/01/23
20/01/23
20/01/23
20/01/23
21/01/23
19/01/23
21/01/23

18/01/23
19/01/23
20/01/23

18/01/23
23/01/23
18/01/23
20/01/23
18/01/23
18/01/23
21/01/23
23/01/23

18/01/23
19/01/23
21/01/23
23/01/23

13/01/23
14/01/23
16/01/23
17/01/23
17/01/23

LOoT

61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568

ORIGINE_CODE_LOT
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER

DES_ART_LOT
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU

XL PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV

COLIS_VENDU

30
16
50
114
114
114
114
114
114
114
20
9
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18/01/23
19/01/23
18/01/23
18/01/23
24/01/23
17/01/23
19/01/23
16/01/23
17/01/23
13/01/23
13/01/23
16/01/23
20/01/23
12/01/23
13/01/23
13/01/23
16/01/23
19/01/23
14/01/23
18/01/23
19/01/23
20/01/23
20/01/23
16/01/23
18/01/23
14/01/23
14/01/23
18/01/23
18/01/23
18/01/23
16/01/23
16/01/23
17/01/23
18/01/23
20/01/23
18/01/23
19/01/23
20/01/23
21/01/23
24/01/23

CORA TIGERY

CORA TIGERY

FORNEL SA

FORNEL SA

FORNEL SA

GAVIGNAUD MAREE SERVICE
GAVIGNAUD MAREE SERVICE
ISOPRIM

LA SAVOUREUSE ROUEN
MAGNIER

METRO-CTFF

METRO-CTFF

METRO-CTFF

NOSIBE

NOSIBE

NOSIBE

NOSIBE

OLIFRE SARL

PLATEFORME CORA METZ
PLATEFORME CORA METZ
PLATEFORME CORA METZ
PLATEFORME CORA METZ
PLATEFORME CORA METZ
POMONA BORDEAUX

POMONA T.AZUR PROVENCE LANGUEDOC BERRE
POMONA T.AZUR SAVOIE ANNECY
POMONA T.AZUR SAVOIE ANNECY
POMONA T.AZUR SAVOIE ANNECY
POMONA T.AZUR SAVOIE ANNECY
PROVENCE PRIMEURS SARL
SCANORMANDE

SCAPEST SCAFEL

SCAPEST SCAFEL

SCAPEST SCAFEL

SCAPEST SCAFEL

SOCAMIL

SOCAMIL

SOCAMIL

VIALE ET DUMAY SN

VIVO FRUITS ET LEGUMES

166050
166639
166413
166413
168753
165329
166522
164846
165814
164243
164178
164776
167184
163058
163802
163807
164724
166721
164390
166053
166649
167229
168273
165011
166067
164125
164125
166231
166231
165929
164779
164969
165717
166178
167349
166216
166799
167376
167450
168745

18/01/23
19/01/23
18/01/23
18/01/23
24/01/2023
17/01/23
19/01/23
16/01/23

13/01/23
13/01/23
16/01/23
20/01/23
12/01/23
13/01/23
13/01/23
16/01/23
19/01/23
14/01/23
18/01/23
19/01/23
20/01/23
23/01/23
16/01/23
18/01/23
14/01/23
14/01/23
18/01/23
18/01/23
18/01/23
16/01/23
16/01/23
17/01/23
18/01/23
20/01/23
18/01/23
19/01/23
20/01/23
21/01/23

61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568
61568

PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER

RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU
RAISIN RED GLOBE PEROU

XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV

XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV

L PER 1 ORA8 OV

L PER 1 ORA8 OV

L PER 1 ORA8 OV

XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV

L PER 1 ORA8 OV

XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
XL PER 1 ORA8 OV
L PER 1 ORA8 OV

28
32
30
40
114
32
114
24
40
16
114
114
114
114
10
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